vocavil. Hle autem, sicut homo qui nec in Deo,
nec in jusfitia conlidebat, in ipsius imperatoris

proesenlia per aliquot dies, velut pro ccrlo accepi-

mus, insignia ponlilicatus accepit, sicut etiam in

nostro et fralrum noslroriim conspeclu,dumRoinse
olim nos teneret inclusos, suam maliliam recogno-

scens; facere voluit, ca quidem conditione servala,
ut nos ci posimodum rcddere deberemus. Cumque
nosea recipere sub hac condilionc nollemus, ipse
in sua periinacia et damnabiii praesumptione per-
mansit.

Cseterum, utpraedictus imperator Ecclesiam Dci

suse videretur subjugare et supponere dilioni, et

cara in supremam redigere serviiulem, memorato

apostalico, sicut diclum est, ponlilicalia insignia

reddidit, et eura de papatu, quod est a sseculis in-

auditum, pcr annulum, prout dicitur , inveslivit.

Quosdam etiam episcopos , aliis discretioribus et

bonestioribus occulte de illo conciliabulo fugienli-

bus, ei reverenliam exhibere laicali violentia ty-
C raunica oppressi.one cocgit. Sicenim reges et prin-

cipes diversarum parlium sibi intendit, tum spiri-
tuali, lum maleriali gla.dio subjugare, si in bac

parte, (quod absit!) nefandi.ssimum ejus proposi»-
1

liim prsevaleret. Ad luec, juxta prudeniioe luse COIH

silium, Rolhomagensi archiepiscopo ejusque suf-

fraganeis, et aliis per Noiihmanniam constilutis ,
exhorlalioiiis litteras destinamus. De cselerome-.

moratum Fredericum iniperalorem, pro eo quod
Oltonem schismalicum recepit, ct ei pertinacilcr
adhserere praasumil, cuin eodem Ottone et cum alii?

principalibus fautoribus suis , inos de comniuni

fratrum noslrorum consilio, in Ccena Domini pu^
blice ac solemniter cxcomiuunicasse cognoscas,

p Data Anagn. Kal. Aprilis (90).

XX.

Ad SullzDurgensemarchiepiscopumejusquesuffraga-
neos.—Ut stenl pro Ecclesia adversus Friderir.utn
imperatoremel Vicioremanlipupam.

(Anagnioe,April. 4.)

[MANSI,Coiidi., XXI, 1034.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei,vcne-

rabilibus frairibus -
Sallzburgensi arcbiepiscopo,

ejusque suffraganeis salutem et apostolicam bene-

dictionem.

ciliabulo Papiensi lilleras dedit, qme exstant
intcr ejus epislolas sub num, 23. Vide Patrolo-

gim t. CI»
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Pro illis IribuJationibus ct pressuris quas maler .
noslra sacrosancta Romana Ecclesia patitura filiis

Salanae, tanlo majorcm credimus vos dolorem ac
nisestitiam concepisse,quanlo conslatvos inter alias

personas ecclesiastieas fervenliorem et devolionem
et reverentiitm exhibere. Qualiter attlein Frideri-
cus Romanus imperator circa eamilem Romanam
Ecclesiam in praescnti se habeal, et olim habuerit,
el qualem crga cam animum gerat, qui ulrique spe-
cialis ejus advocatus dcbcret et defensor exislere,
mullis rerum indiciis, a longis retro lcmporibus,
ad discrelionis veslraenotitiam non ambigimus per-
venisse. A tempore siquidem bonae memoria? an-
tecessoris uoslri Adriani papse, el ab exordio digni-
tatis suae,coepit sanclam Ecclesiam Romanam, tan-